

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل ، وظيفة المصاريف
01/01/2022-30/09/2022	01/01/2023-30/09/2023	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2023-30/09/2023	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
35,593,939	40,107,355	11,802,148	13,700,087	إيرادات
27,171,198	32,247,053	9,510,472	11,406,140	تكاليف المبيعات
8,422,741	7,860,302	2,291,676	2,293,947	الربح الإجمالي
148,022	132,367	48,339	42,969	إيرادات أخرى
894,126	702,806	305,164	110,313	مصرفات صومية وإدارية
7,676,637	7,289,863	2,034,851	2,226,603	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
5,186,490	5,053,213	1,716,369	1,659,375	تكاليف تمويل
2,490,147	2,236,650	318,482	567,228	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
408,063	664,846	241,605	231,818	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,082,084	1,571,804	76,877	335,410	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,082,084	1,571,804	76,877	335,410	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية				
0.009	0.007	0.000	0.007	ربحية المسهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.009	0.007	0.000	0.007	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للمسهم الواحد
ربحية المسهم المخففة				
0.009	0.007	0.000	0.007	ربحية (خسارة) المسهم المخففة من العمليات المستمرة
0.009	0.007	0.000	0.007	إجمالي ربحية (خسارة) المسهم المخففة

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2022-30/09/2022	01/01/2023-30/09/2023	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2023-30/09/2023	
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
2,082,084	1,571,804	76,877	335,410	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
7,667,359	916,070	2,128,452	1,122,864	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية
7,667,359	916,070	2,128,452	1,122,864	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بين الدخل
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
7,667,359	916,070	2,128,452	1,122,864	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
9,749,443	2,487,874	2,205,329	1,458,274	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2022-30/09/2022	01/01/2023-30/09/2023	01/07/2022-30/09/2022	01/07/2023-30/09/2023	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
17,574,174	22,110,520	6,188,484	7,842,236	بيع الطاقة
5,831,529	5,987,291	1,695,190	2,001,199	إيرادات التشغيل والصيانة
إيرادات الإيجار				
9,581,933	9,563,134	3,062,538	3,055,102	إيجارات الإيجارات التشغيلية
2,606,303	2,446,410	855,936	801,550	دخل التأجير التمويلي
12,188,236	12,009,544	3,918,474	3,856,652	إجمالي إيرادات الإيجار
35,593,939	40,107,355	11,802,148	13,700,087	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
148,022	132,367	48,339	42,969	إيرادات تمويل
0				إيرادات متنوعة
148,022	132,367	48,339	42,969	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
17,501,534	22,211,837	6,115,478	7,892,010	تكلفة مواد مستهلكة
6,017,352	6,381,650	2,182,087	2,262,579	مصاريف الخدمات
45,468	37,046	15,592	12,348	وقود وكهرباء
2,975,294	2,975,206	991,735	991,735	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
46,802	38,322	12,955	12,348	إطفاء أصل حق الاستخدام
584,748	602,992	192,625	235,120	تكاليف بضائع أخرى مباعة
27,171,198	32,247,053	9,510,472	11,406,140	إجمالي تكلفة المبيعات
مصاريف صومية وإدارية				
426,197	372,723	136,200	107,650	مصاريف منافع الموظفين
26,550	20,550	8,850	5,650	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
5,235	1,595	1,369	532	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
87,571	36,963	29,324		مصاريف المكتب الرئيسي
157,980	188,990	54,330	35,550	مصاريف قانونية ومهنية
73,415	53,454	24,413	4,411	تسجيل وتجديد
13,483	0	6,250	0	مصاريف توظيف وتدريب
103,695	28,531	44,428	(43,480)	مصاريف وأتعاب أخرى
894,126	702,806	305,164	110,313	إجمالي مصاريف صومية وإدارية
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				